

**Sølund Living ApS**  
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 41 00 59 39

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024

---

Jørgen Daugbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sølund Living ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 41 00 59 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Daugbjerg Nielsen Mads Daugbjerg Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Møller & Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af træhuse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -743 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabets aktivitet er under udvikling.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har ultimo i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra Fam.Møller & Nielsen Holding ApS.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.430</b>	<b>-111.763</b>
1 Personaleomkostninger	-655.768	-564.623
Andre driftsomkostninger	-158.412	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-654.750</b>	<b>-676.386</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.094
Andre finansielle indtægter	653	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.350	-84.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-743.447</b>	<b>-758.668</b>
Skat af årets resultat	0	166.832
<b>Årets resultat</b>	<b>-743.447</b>	<b>-591.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-743.447	-591.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-743.447</b>	<b>-591.836</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.399.999</u>	<u>2.558.411</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.399.999</u>	<u>2.558.411</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	166.832
Andre tilgodehavender		22.130	104.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>35.133</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.130</u>	<u>305.965</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>13.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.422.129</b></u>	<u><b>2.877.873</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.422.129</b></u>	<u><b>2.877.873</b></u>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	367.415	410.861
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>417.415</u></b>	<b><u>460.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.935	2.339.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.935</u>	<u>2.339.546</u>
Gæld til pengeinstitutter	228.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.586
Anden gæld	194.391	60.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.779</u>	<u>77.466</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.004.714</u></b>	<b><u>2.417.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.422.129</u></b>	<b><u>2.877.873</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	410.862	460.862
Årets overførte resultat	0	-743.447	-743.447
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>367.415</u></b>	<b><u>417.415</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	586.924	501.814
Pensioner	64.800	57.101
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>558</u>	<u>2.300</u>
	<b><u>655.768</u></b>	<b><u>564.623</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.146	84.128
Andre finansielle omkostninger	<u>204</u>	<u>248</u>
	<b><u>89.350</u></b>	<b><u>84.376</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37292656, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jørgen Daugbjerg Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Daugbjerg Nielsen  
Direktør  
ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2024 kl.: 16:15:29  
Underskrevet med MitID



## Mads Daugbjerg Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Daugbjerg Hyldig Nielsen  
Direktør  
ID: ce948d48-d608-4164-ad3e-dc7dc95d843d  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 08:47:24  
Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 08:49:08  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Daugbjerg Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Daugbjerg Nielsen  
Dirigent  
ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 11:07:16  
Underskrevet med MitID

